
 

 
 

PRESSMEDDELANDE, 26 januari 2026 

Cedergrenska höjer prognos för helåret 
2025/26 och offentliggör preliminära resultat 
för andra kvartalet 
Cedergrenska uppdaterar prognosen för EBITA-marginal för helåret 2025/26 till som 
minst 7,0 procent (tidigare minst 6,0 procent). Cedergrenskas nettoomsättning ökade med 
drygt 55 procent i det andra kvartalet och beräknas uppgå till cirka 398 MSEK (257). 
Justerat rörelseresultat (EBITA) ökade med drygt 57 procent jämfört med samma 
period föregående år och förväntas uppgå till drygt 30 MSEK (19), motsvarande en EBITA-
marginal på 7,5 procent (7,4) för perioden.  

Omsättningen för första halvåret 2025/26 beräknas uppgå till 767 MSEK (504), motsvarande 
en EBITA-marginal på 7,9 procent (6,3). Med den insyn bolaget har i utvecklingen för resten av 
räkenskapsåret höjs prognosen för EBITA-marginal på helåret till som minst 7,0 procent. 
Prognosen är precis som tidigare justerad för eventuella engångskostnader relaterade till 
bolagets arbete med en notering på Nasdaq Stockholm Main market.     

- Vi summerar ytterligare ett stabilt kvartal, både kvalitetsmässigt och finansiellt. Bolaget har 
en stark finansiell ställning, vilket skapar förutsättningar för nödvändiga satsningar inför 
kommande regulatoriska förändringar samt kostnader relaterade till en framtida notering på 
Main Market. Detta sker samtidigt som vi kan upprätthålla trygga marginaler i skolornas 
verksamhet, säger Lotta Smith, vd för Cedergrenska.  

Alla siffror i detta pressmeddelande är preliminära och har inte granskats av bolagets 
revisorer. Fullständig kvartalsrapport för andra kvartalet 2025/26 publiceras fredagen den 
20 februari 2026.  

 

För mer information, kontakta: 
Lotta Smith, vd Cedergrenska 
Telefon: +46 70-743 38 10 
E-post: lotta.smith@cedergrenska.se 

Om Cedergrenska AB 
Cedergrenska är en utbildningskoncern som bedriver utbildning av högsta kvalitet för barn 
och elever från förskola till eftergymnasiala utbildningar. Ledande forskning har påvisat att 
pedagogen är den viktigaste faktorn i barns utveckling och lärande. Vi har därför utformat vår 
verksamhet med pedagogen i fokus. Genom att aktivt förädla våra arbetsplatser för 
pedagoger ska Cedergrenska skolor utgöra attraktiva val för såväl nyexaminerade som 
väletablerade pedagoger. Med kvalificerade pedagoger kan Cedergrenska erbjuda 
högkvalitativa utbildningar som bidrar till ett starkt varumärke gentemot elever, deras 
föräldrar och andra intressenter. Cedergrenskas Certified Adviser är Svensk 
Kapitalmarknadsgranskning AB, skmg.se. 
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